

ÅRSRAPPORT 01.07.2016 - 30.06.2017

KNN Support ApS

Brandlundvej 25, 1. th.
7330 Brande

CVR nr. 31432219

(9. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 9. oktober 2017

Dirigent

Klaus Nikolaj Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KNN Support ApS
Brandlundvej 25, 1. th.
7330 Brande

Telefon: 4425 0510

CVR-nr.: 31432219
Stiftelsesdato: 14. maj 2008
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Klaus Nikolaj Nielsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sydbank
Torvet 1
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentbistand, servicearbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016/2017 et overskud før skat på kr. 1.035.836.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Note	2016/2017	2015/2016
Bruttofortjeneste	5.228.586	4.519.360
1. Personaleomkostninger	-4.065.686	-3.637.341
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-18.542	0
Andre driftsomkostninger	-33.369	0
Resultat før finansielle poster	<u>1.110.989</u>	<u>882.019</u>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	-5.645
Andre finansielle omkostninger	-75.153	-1.714
Ordinært resultat før skat	<u>1.035.836</u>	<u>874.660</u>
Skat af årets resultat	-240.768	-195.195
ÅRETS RESULTAT	<u>795.068</u>	<u>679.465</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	0	400.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Overført resultat	395.068	79.465
Disponeret i alt	<u>795.068</u>	<u>679.465</u>

Balance pr. 30. juni 2017

Note	2016/17	2015/16
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Grunde og bygninger	1.028.398	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	437.665	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.466.063	0
Anlægsaktiver i alt	1.466.063	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.884.055	1.242.191
Andre tilgodehavender	50.000	0
Tilgodehavender i alt	1.934.055	1.242.191
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.473.272	737.844
Likvide beholdninger i alt	1.473.272	737.844
Omsætningsaktiver i alt	3.407.327	1.980.035
AKTIVER I ALT	4.873.390	1.980.035

Balance pr. 30. juni 2017

Note	2016/17	2015/16
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
3. Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	520.275	0
Overført underskud	0	-274.793
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>1.045.275</u>	<u>450.207</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	20.671	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.671</u>	<u>0</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	768.432	0
Selskabsskat	80.985	195.195
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>849.417</u>	<u>195.195</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	35.900	0
Gæld til pengeinstitutter	28.675	13.928
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.933.987	91.729
Gæld til associerede virksomheder	90.908	154.102
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	13.593	13.593
Selskabsskat	195.195	16.744
Anden gæld	659.769	1.044.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.958.027</u>	<u>1.334.633</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>3.807.444</u>	 <u>1.529.828</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>4.873.390</u>	 <u>1.980.035</u>

- 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6. Eventualforpligtelser

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	10	8
	2016/17	2015/16
Lønninger	3.546.409	3.148.438
Pensioner	170.240	110.020
Andre omkostninger til social sikring	102.304	69.720
Andre personaleomkostninger	246.733	309.163
	4.065.686	3.637.341

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	125.000	125.207	200.000	450.207
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	395.068	0	395.068
Udbetalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Foreslået udbytte	0	0	400.000	400.000
Bogført værdi, ultimo	125.000	520.275	400.000	1.045.275

3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

	2016/17	2015/16
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	Kr. 657.450	Kr. 0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 804.332, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør kr. 1.028.398.

Selskabet har stillet en betalingsgaranti i Sydbank til PBS på i alt kr. 100.000 til sikkerhed for selskabets rejsekonto hos VR Travel.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.